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メニュー 内容 アレルゲン(特定原材料等28品⽬)
A

おやつセット
(⼩学⽣まで)

B
キッズセット
(⼩学⽣まで)

C
お試しセット

D
スタンダードセット

E
バラエティセット

F
ラグジュアリーセット

G
A5和⽜と⽜タンセット

H
メガ盛りセット

I
⾁屋のBBQセット

J
ワイルドアメリカン

BBQセット

調味料

お菓⼦セット ⼩⻨、卵、落花⽣、乳成分、えび、⼤⾖、鶏⾁

ポッキンフルーツジュース りんご

プチゼリー りんご

おもちゃ

⼿作りハンバーグ 乳・卵・⼩⻨・豚・鶏

フランクフルト串 卵・乳・⼩⻨・⼤⾖・豚・鶏・⽜

ポッキンフルーツジュース りんご

プチゼリー りんご

焼きおにぎり ⼩⻨・⼤⾖

おもちゃ

塩だれポーク ⼩⻨・ごま・⼤⾖・豚・ゼラチン

タレ漬け⽜カルビ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・⽜

鶏モモレモンペッパー ⼩⻨・乳・⼤⾖・豚・鶏

焼きおにぎり ⼩⻨・⼤⾖

枝⾖ ⼤⾖

塩だれポーク ⼩⻨・ごま・⼤⾖・豚・ゼラチン

タレ漬け⽜カルビ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・⽜

鶏モモレモンペッパー ⼩⻨・乳・⼤⾖・豚・鶏

フランクフルト串 卵・乳・⼩⻨・⼤⾖・豚・鶏・⽜

野菜セット -
焼きそばセット ⼩⻨・卵・乳・⼤⾖・えび・鶏⾁・豚⾁・もも・りんご

枝⾖ ⼤⾖

塩だれポーク ⼩⻨・ごま・⼤⾖・豚・ゼラチン

タレ漬け⽜カルビ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・⽜

鶏モモレモンペッパー ⼩⻨・乳・⼤⾖・豚・鶏

海鮮3点盛り（ホタテ１・⾚海⽼１・牡蠣1） 海⽼

野菜セット -
焼きそばセット ⼩⻨・卵・乳・⼤⾖・えび・鶏⾁・豚⾁・もも・りんご

枝⾖ ⼤⾖

ガーリックチキン ⼩⻨・ごま・⼤⾖・乳・豚・鶏

タレ漬け⽜ステーキ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・⽜

富⼠湧⽔ポークの⾻付スペアリブ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・豚

富⼠湧⽔ポークのヒレステーキ ⼩⻨・ごま・⼤⾖・豚

チョリソーソーセージ 豚・乳

スモアセット 乳・⼤⾖・ゼラチン・⼩⻨

野菜セット -
焼きそばセット ⼩⻨・卵・乳・⼤⾖・えび・鶏⾁・豚⾁・もも・りんご

枝⾖ ⼤⾖

A5和⽜特上サーロインステーキ ⽜

A5和⽜ヒレステーキ ⽜

炙りA5和⽜モモ焼きしゃぶ ⽜

⽜タン ⽜

野菜セット -
焼きおにぎり ⼩⻨・⼤⾖

枝⾖ ⼤⾖

タレ漬け⽜カルビ ⽜・⼩⻨・ごま・⼤⾖

ガーリックチキン 鶏・⼩⻨・⼤⾖

塩だれポーク ⽜・⼩⻨・ごま・ゼラチン・⼤⾖

フランクフルト串 卵・乳・⼩⻨・⼤⾖・豚・鶏・⽜

旨⾟ホルモン(ホルモン焼きそば⽤) ⽜・⼩⻨・⼤⾖

焼きそば麺と焼きそば野菜セット ⼩⻨・⼤⾖

野菜セット -
枝⾖ ⼤⾖

国産鶏モモ 鶏

豚トロ 豚

国産⽜カルビ ⽜

豚バラカルビ 豚

タレ漬け⽜ホルモン ⽜・⼩⻨・ごま・⼤⾖

国産⽜⾚⾝ ⽜

野菜セット -
焼きそばセット ⼩⻨・卵・乳・⼤⾖・えび・鶏⾁・豚⾁・もも・りんご

枝⾖ ⼤⾖

1ポンド ケイジャンビーフステーキ ⽜・豚・⼤⾖・ゼラチン

BBQグリルポーク 豚・⼩⻨・⼤⾖・ナッツ

ガーリックチキンレッグ 鶏・⼩⻨・⼤⾖

粗挽きソーセージ 豚・乳

スモアセット 乳・⼤⾖・ゼラチン・⼩⻨

野菜セット -
バンズ ⼩⻨・卵・乳・ごま・⼤⾖

枝⾖ ⼤⾖

BBQソース
乳・卵・⼩⻨・落花⽣・えび・かに・オレンジ・⽜⾁・
さけ・さば・⼤⾖・鶏⾁・豚⾁・まつたけ・やまいも・
りんご・ゼラチン・ごま・⿂醤(⿂介類)


